09/05/28 15:54HL-4040CN｜カラーレーザープリンタ｜ジャスティオ
ページ 1/6http://www.brother.co.jp/product/printer/info/hl4040cn/spec/index.htm
日本 - 日本語
共通仕様 装置寿命 推奨動作環境 サードパーティー製推奨増設メモリ
増設メモリの目安
共通仕様共通仕様
JANコード 4977766652445
プリント方式 電子写真方式

Hi-Speed USB 2.0、 10BASE-T、 100BASE-TX
Macintosh CPU OS X 10.2.4以降
PowerPC G4/G5、 Intel Core Solo/Duo、 PowerPC G3
350MHz 以上
128MB 以上
MacOS X 10.5 への対応詳細はこちらをご覧ください。
ハード
ディスク
50 MBのスペース
インター
フェース
Hi-Speed USB 2.0、 10BASE-T、 100BASE-TX
このページの先頭へ
サードパーティー製推奨増設メモリサードパーティー製推奨増設メモリ
会社名会社名 型番型番 メモリメモリ
（株）バッファロー VN133-64MY 64MB
VN133-128MZ 128MB
VN133-256MY 256MB
VN133-H256MY 256MB
VN133-512MY 512MB
このページの先頭へ
増設メモリの目安増設メモリの目安
  600  × 600dpi600  × 600dpi 2400dpi相当2400dpi相当
推奨